
Osobní číslo: K21B0790PJméno: Dagmar TRNKOVÁ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Studentka seznámila členy komise se svou bakalářskou prací na téma Využití myšlenkových map v podnikatelské praxi. Studentka
v rámci obhajoby práce se především soustředila na praktickou část a představila její hlavní výstupy. Následně studentka
odpovídala na otázky, které byly položené v posudcích od vedoucího a oponenta práce. Zároveň studentka odpovídala na
doplňující otázky členů komise. Předsedkyně komise otevřela diskusi ohledně provedeného dotazníkového šetření, které bylo
součástí práce, jehož struktura nebyla součástí práce. Což dle členů komise ztěžuje porozumění bakalářské práce. Současně by
členové komise ocenili, pokud by byl celkový výstup shrnut včetně dílčích souvislostí (např. "používá" versus "nepoužívá"
myšlenkové mapy, co to může mít za důsledky atd.). Komise měla dílčí připomínky k zodpovězení položených otázek.

Členové státní zkušební komise:
Doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D.
Doc. Ing. Jiří Vacek, Ph.D.
Ing. Michal Beránek
Ing. Kristýna Machová, Ph.D.

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 4. června 2024


